
Helyezés Rajtszám Cím

1 4 Nyíregyháza

Vezető:

Polyák Dominik 9,000 8,750 8,900 26,650

Szilágyi Attila 8,950 9,000 9,000 26,950

Molnár Levente 9,300 9,150 9,300 27,750

Túróczi Ádám 9,200 9,300 9,000 27,500

Csépke Donát 9,100 9,200 9,050 27,350

Kovács Miklós 9,450 9,600 9,400 28,450

Össz: 37,050 37,250 36,750 111,050

Helyezés Rajtszám Cím

2 5 Nagykanizsa

Vezető:

Orsós Dávid 8,850 9,350 9,100 27,300

Nagy Milán 8,900 8,850 9,350 27,100

Farkas Máté 8,800 9,300 8,450 26,550

Farkas Patrik 8,950 9,450 9,300 27,700

Tóth Marcell 9,050 9,050 9,100 27,200

Balázs Bende 8,550 8,150 8,700 25,400

Össz: 35,750 37,150 36,850 109,750

Helyezés Rajtszám Cím

3 8 Tatabánya

Vezető:

Menóni Ákos 8,200 8,650 8,750 25,600

Turák Zsombor 9,000 8,850 9,300 27,150

Wend Balázs 9,150 9,400 9,300 27,850

Safranek Ádám 9,300 9,500 9,050 27,850

Össz: 35,650 36,400 36,400 108,450

Ramocsa Krisztián

Hevesi Sándor Ált. Isk.

Németh Attila

Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Össz.Név:
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Nagy József

Nyíregyh. Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn.



Helyezés Rajtszám Cím

4 11 Pápa

Vezető:

Giczi Gábor 8,250 8,450 8,200 24,900

Kovács Krisztián 8,250 8,550 8,800 25,600

Bojsza Kristóf 8,250 8,250 8,900 25,400

Csillak Péter 8,750 9,050 9,450 27,250

Porga Dávid 8,600 9,000 9,150 26,750

Mátyás Patrik 8,700 8,950 9,500 27,150

Össz: 34,300 35,550 37,000 106,850

Helyezés Rajtszám Cím

5 9 Szentendre

Vezető:

Köpe Áron 8,250 8,450 8,550 25,250

Déri Boldizsár 8,450 8,400 9,100 25,950

Takács Kolos 8,450 8,800 8,900 26,150

Fejérdy Vince 8,450 9,050 9,200 26,700

Szilágyi Marcell 8,550 9,000 9,350 26,900

Össz: 33,900 35,300 36,550 105,750

Helyezés Rajtszám Cím

6 7 Pápa

Vezető:

Szabó Balázs 8,300 8,500 8,950 25,750

Schmidt Márkó 8,150 8,450 8,850 25,450

Szabó Barnabás 8,850 8,750 9,050 26,650

Bellai Péter 8,600 8,750 9,100 26,450

Németh Kornél 9,050 8,500 9,200 26,750

Össz: 34,800 34,500 36,300 105,600

Selmeczi Tamás

Szent András Katolikus Ált. Isk.

Németh Miklós

Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Nemes István

Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk.
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Helyezés Rajtszám Cím

7 12 Budapest

Vezető:

Pál András 8,500 8,500 8,500 25,500

Teszler Sean 8,550 8,950 8,550 26,050

Puskás Bence 8,900 8,950 9,400 27,250

Morina Alex 8,650 8,600 9,450 26,700

Pál Balázs 8,350 8,050 8,300 24,700

Ipacs Zoltán 8,150 7,750 8,300 24,200

Össz: 34,600 35,000 35,900 105,500

Helyezés Rajtszám Cím

8 6 Budapest XVII.

Vezető:

Kalocsai Norbert 8,000 8,000 8,650 24,650

Peszleg Áron 8,400 7,900 8,900 25,200

Záhonyi Bálint 8,250 8,400 8,950 25,600

Kalocsai Richárd 8,250 8,450 9,100 25,800

Gébele Tamás 8,200 8,900 9,100 26,200

Dobrocsányi Dániel 8,650 9,100 9,100 26,850

Össz: 33,550 34,850 36,250 104,650

Helyezés Rajtszám Cím

9 1 Tiszaújváros

Vezető:

Tolvéth Gergő 8,000 8,500 8,750 25,250

Varga Botond Péter 7,500 8,450 8,550 24,500

Illés Dávid 8,050 8,050 8,900 25,000

Nagy Loránd 8,200 8,600 9,450 26,250

Burján Sándor 8,350 8,900 9,000 26,250

Tóth Krisztián 8,400 8,850 9,250 26,500

Össz: 33,000 34,850 36,600 104,450

Sasvári László

Kossuth Lajos Ált. Isk.
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Budapest

Oroszi Margit

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Balogh Tamás

Tiszaújvárosi Ált. Isk. és AMI



Helyezés Rajtszám Cím

10 2 Miskolc

Vezető:

Bordás Milán 8,400 8,500 8,450 25,350

Cserpák Mihályi Márkó 8,100 7,250 7,000 22,350

Oleár Zalán 9,000 8,850 9,050 26,900

Laczai Lénárd 8,700 8,650 8,800 26,150

Össz: 34,200 33,250 33,300 100,750

Helyezés Rajtszám Cím

11 3 Budapest

Vezető:

Csillag András 8,000 8,050 8,350 24,400

Török Szabolcs 8,000 8,200 8,500 24,700

Szabó Boldizsár 8,000 8,250 8,200 24,450

Utasi Máté 8,500 8,650 8,400 25,550

Baranyi Bálint 8,000 8,450 8,800 25,250

Össz: 32,500 33,550 34,050 100,100

Szentgyörgyváry Szilveszter

Ward Mária Ált. Isk. és Gimn.
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Victor Benjámin

Földes Ferenc Gimn.

Név: Össz.



1 Kovács Miklós Nyíregyháza Nyíregyh. Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,450 9,600 9,400 28,450

2 Wend Balázs Tatabánya Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk. 9,150 9,400 9,300 27,850

2 Safranek Ádám Tatabánya Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk. 9,300 9,500 9,050 27,850

4 Molnár Levente Nyíregyháza Nyíregyh. Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,300 9,150 9,300 27,750

5 Farkas Patrik Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,950 9,450 9,300 27,700

6 Túróczi Ádám Nyíregyháza Nyíregyh. Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,200 9,300 9,000 27,500

7 Csépke Donát Nyíregyháza Nyíregyh. Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,100 9,200 9,050 27,350

8 Orsós Dávid Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,850 9,350 9,100 27,300

9 Csillak Péter Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,750 9,050 9,450 27,250

9 Puskás Bence Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,900 8,950 9,400 27,250

11 Tóth Marcell Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,050 9,050 9,100 27,200

12 Turák Zsombor Tatabánya Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk. 9,000 8,850 9,300 27,150

12 Mátyás Patrik Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,700 8,950 9,500 27,150

14 Nagy Milán Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,900 8,850 9,350 27,100

15 Szilágyi Attila Nyíregyháza Nyíregyh. Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,950 9,000 9,000 26,950

16 Oleár Zalán Miskolc Földes Ferenc Gimn. 9,000 8,850 9,050 26,900

16 Szilágyi Marcell Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 8,550 9,000 9,350 26,900

18 Dobrocsányi Dániel Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,650 9,100 9,100 26,850

19 Németh Kornél Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 9,050 8,500 9,200 26,750

19 Porga Dávid Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,600 9,000 9,150 26,750

21 Fejérdy Vince Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 8,450 9,050 9,200 26,700

21 Morina Alex Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,650 8,600 9,450 26,700

23 Szabó Barnabás Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 8,850 8,750 9,050 26,650

23 Polyák Dominik Nyíregyháza Nyíregyh. Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,000 8,750 8,900 26,650

25 Farkas Máté Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,800 9,300 8,450 26,550

26 Tóth Krisztián Tiszaújváros Tiszaújvárosi Ált. Isk. és AMI 8,400 8,850 9,250 26,500

27 Bellai Péter Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 8,600 8,750 9,100 26,450

28 Burján Sándor Tiszaújváros Tiszaújvárosi Ált. Isk. és AMI 8,350 8,900 9,000 26,250

28 Nagy Loránd Tiszaújváros Tiszaújvárosi Ált. Isk. és AMI 8,200 8,600 9,450 26,250

30 Gébele Tamás Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,200 8,900 9,100 26,200

31 Laczai Lénárd Miskolc Földes Ferenc Gimn. 8,700 8,650 8,800 26,150

31 Takács Kolos Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 8,450 8,800 8,900 26,150

33 Teszler Sean Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,550 8,950 8,550 26,050

34 Déri Boldizsár Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 8,450 8,400 9,100 25,950

35 Kalocsai Richárd Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,250 8,450 9,100 25,800

36 Szabó Balázs Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 8,300 8,500 8,950 25,750

37 Menóni Ákos Tatabánya Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk. 8,200 8,650 8,750 25,600

37 Kovács Krisztián Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,250 8,550 8,800 25,600

37 Záhonyi Bálint Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,250 8,400 8,950 25,600

40 Utasi Máté Budapest Ward Mária Ált. Isk. és Gimn. 8,500 8,650 8,400 25,550

41 Pál András Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,500 8,500 8,500 25,500

42 Schmidt Márkó Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 8,150 8,450 8,850 25,450

43 Balázs Bende Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,550 8,150 8,700 25,400

43 Bojsza Kristóf Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,250 8,250 8,900 25,400

45 Bordás Milán Miskolc Földes Ferenc Gimn. 8,400 8,500 8,450 25,350

46 Tolvéth Gergő Tiszaújváros Tiszaújvárosi Ált. Isk. és AMI 8,000 8,500 8,750 25,250

46 Baranyi Bálint Budapest Ward Mária Ált. Isk. és Gimn. 8,000 8,450 8,800 25,250

46 Köpe Áron Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 8,250 8,450 8,550 25,250
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49 Peszleg Áron Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,400 7,900 8,900 25,200

50 Illés Dávid Tiszaújváros Tiszaújvárosi Ált. Isk. és AMI 8,050 8,050 8,900 25,000

51 Giczi Gábor Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,250 8,450 8,200 24,900

52 Török Szabolcs Budapest Ward Mária Ált. Isk. és Gimn. 8,000 8,200 8,500 24,700

52 Pál Balázs Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,350 8,050 8,300 24,700

54 Kalocsai Norbert Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,000 8,000 8,650 24,650

55 Varga Botond Péter Tiszaújváros Tiszaújvárosi Ált. Isk. és AMI 7,500 8,450 8,550 24,500

56 Szabó Boldizsár Budapest Ward Mária Ált. Isk. és Gimn. 8,000 8,250 8,200 24,450

57 Csillag András Budapest Ward Mária Ált. Isk. és Gimn. 8,000 8,050 8,350 24,400

58 Ipacs Zoltán Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,150 7,750 8,300 24,200

59 Cserpák Mihályi Márkó Miskolc Földes Ferenc Gimn. 8,100 7,250 7,000 22,350


